
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

 
  

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Viale Giolitti 2 

 15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 4 Determinazione n. 2014/54

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



Oggetto: Direzione Amministrativa Distretti. Medici Specialisti Ambulatoriali Interni: 
parziali variazioni sede di incarico dott. Salvatore Di Franco con dott.ssa Simona 
Franco – Branca Odontoiatria 

 
IL DIRETTORE SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA DISTRETTI  

 
Visto il D.lgs. 30/12/92 nr.502 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie 
Locali e dei relativi ambiti territoriali; 

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
visto il regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 

deliberazione n.229 del 25/03/2011; 
considerato che rispettivamente per n° 38 ore settimanali nella Branca di Odontoiatria 

è titolare di incarico a tempo indeterminato presso l’ASL AL per n° 15 ore settimanali nella 
Branca di Odontoiatria;  

 
vista la nota congiunta, prot. nr. 62938 del 17/07/2014, con cui il dott. Salvatore Di 

Franco e la dott.ssa Simona Franco, entrambi titolari di incarico a tempo indeterminato nella 
Branca di Odontoiatria presso l’ASL AL, concordavano con il dr. Mauro Tinella, Coordinatore dei 
distretti dell’ASLAL, una ridistribuzione delle ore di attività all’interno del Distretto di 
Alessandria; 

ritenuto di provvedere in merito alla parziale variazione di sede, ai sensi del comma 1 
dell’art. 17 dell’ACN dal 01/07/2014, l’orario dei sunnominati specialisti, mantenendo il monte 
ore previsto da contratto e la tipologia di attività e dandone comunicazione al Comitato Zonale 
competente per materia, viene così a definirsi: 

 
dr.ssa Franco Simona: 
 

giorno Orario dislocazione tipologia Monte ore  
giornaliero 

martedì 8.00-13.00  distretto di Alessandria “Patria” conservativa 5 
mercoledì 8.00-13.00 distretto di Alessandria “Patria” conservativa 5 
venerdì 8.00-13.00 distretto di Alessandria “Patria” conservativa 5 

 
Dr. Di Franco Salvatore: 
 

giorno Orario dislocazione tipologia Monte ore  
giornaliero 

lunedì 7.45-13.15 
13.45-18.45 

distretto di Alessandria “Cristo” conservativa 10.5 

martedì 7.45-13.15 distretto di Alessandria “Cristo” conservativa 5.5 
martedì 13.45-18.45 distretto di Alessandria “Cristo” protesica 5 
mercoledì 8.00-14.00 distretto di Acqui Terme conservativa 6 
giovedì 7.45-13.15 distretto di Alessandria “Spinetta” conservativa 5.5 
venerdì 7.45-8.15 distretto di Alessandria “Cristo” conservativa 0.5 
venerdì 8.15-13.15 distretto di Alessandria “Cristo” protesica 5 
 
 

DETERMINA 
 
1) di prendere atto che, ai sensi dell’art. 17 comma 1,  a far data dal 01/07/2014, il dott. Di 

Franco Salvatore e la Dr.ssa Franco Simona, titolari di incarico a tempo indeterminato nella 

Pagina 2 di 4 Determinazione n. 2014/54

Copia

in pubblicazione



Branca di Odontoiatria  presso l’ASL varieranno parzialmente le sedi di incarico, 
mantenendo il monte ore previsto da contratto e la tipologia di attività; 

 
2) di dare atto che dal 01/07/2014 l’orario settimanale dei sunnominati Specialisti risulta 

essere così articolato: 
dr.ssa Franco Simona: 
 

giorno Orario dislocazione tipologia Monte ore  
giornaliero 

martedì 8.00-13.00  distretto di Alessandria “Patria” conservativa 5 
mercoledì 8.00-13.00 distretto di Alessandria “Patria” conservativa 5 
venerdì 8.00-13.00 distretto di Alessandria “Patria” conservativa 5 

 
Dr. Di Franco Salvatore: 
 

giorno Orario dislocazione tipologia Monte ore  
giornaliero 

lunedì 7.45-13.15 
13.45-18.45 

distretto di Alessandria “Cristo” conservativa 10.5 

martedì 7.45-13.15 distretto di Alessandria “Cristo” conservativa 5.5 
martedì 13.45-18.45 distretto di Alessandria “Cristo” protesica 5 
mercoledì 8.00-14.00 distretto di Acqui Terme conservativa 6 
giovedì 7.45-13.15 distretto di Alessandria “Spinetta” conservativa 5.5 
venerdì 7.45-8.15 distretto di Alessandria “Cristo” conservativa 0.5 
venerdì 8.15-13.15 distretto di Alessandria “Cristo” protesica 5 
 

 
3) di prendere atto che il presente provvedimento non determina costi aggiuntivi rispetto al 

precedente esercizio; 
 
4) di trasmettere copia del presente provvedimento al Comitato Consultivo Zonale 

competente in materia; 
 
5) di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva ai sensi del 4° comma 

art. 134 del D.to Legs.vo 18.08.2000 n. 267. 

Pagina 3 di 4 Determinazione n. 2014/54

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 4 di 4 Determinazione n. 2014/54

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: 
	Servizio: Area Direzione amministrativa Distretti
	Numero definitivo: 2014/54
	Data adozione: 12/08/2014
	Oggetto: Direzione Amministrativa Distretti. Medici Specialisti Ambulatoriali Interni: parziali variazioni sede di incarico dott. Salvatore Di Franco con dott.ssa Simona Franco Œ Branca Odontoiatria
	Responsabile del procedimento: Vanni dr. Pier Luigi
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 12/08/2014
	Data pubblicazione: 21/08/2014
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dott.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 20/08/2014
	Dirigente proponente: Vanni dr. Pier Luigi
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2014/54
	Responsabile del servizio: Vanni dr. Pier Luigi
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


